PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN  16 de abril de 2024  terça-feira   www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 368

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2022.00034585-0
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições
de material elétrico, conforme especificações e estimativas de quantidades
contidas no Anexo A do Termo de Referência. Acolhimento de propostas no
endereço https://licitacoes-e2.bb.com.br/, número 1041557, até 29/04/2024 às
09h59min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site:
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-conv
enios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85)
3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 15 de abril de 2024. Haley de
Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

Vicente de Paulo Albuquerque Costa Filho, Leiloeiro Ofi cial inscrito
na JUCEMA sob nº 12/96, faz saber, através do presente Edital, que
devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ
sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do
imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da
Lei 9.514/97. Local da realização do leilão: somente on-line via www.
leilaovip.com.br. Localização do imóvel: Fortaleza-CE. Bairro Fátima.
Rua Dom Sebastião Leme, nº 228, Apto. nº 202, no 2º pav. do Edifício
Cesário Júnior. Área constr. 120,00m², com uma vaga de garagem. Matr.
18.080 do 2º RI local. Inscrição municipal 342006-0. Obs.: Consta sobre o
imóvel Ação de Execução Fiscal processo nº 0048669-17.2015.8.06.0002
da 10ª Unidade do Juizado Especial Cível da Comarca de Fortaleza - CE,
os quais serão de responsabilidade do vendedor o seu pagamento, bem
como a baixa das respectivas ações de execução. Caso haja o exercício
de direito de preferência, o débito e a baixa das respectivas ações de
execução serão de exclusiva responsabilidade do ex-fi duciante. Ocupado.
(AF). 1°Leilão: 30/04/2024 às 10:00h LANCE MÍNIMO: R$ 563.000,00.
2°Leilão: 02/05/2024 às 10:00h LANCE MÍNIMO: R$ 361.022,23 (caso
não seja arrematado no 1º leilão). Condição de pagamento: à vista,
mais comissão de 5% ao Leiloeiro. Da participação on-line: O interessado
deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora
de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas,
horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse,
exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida,
acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo
2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, redação dada pela lei 14.711/2023. Os
interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos
imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.leilaovip.com.
br. Para mais informações - tel.: 0800 717 8888 ou 11-3093-5252. Vicente
de Paulo Albuquerque Costa Filho - Leiloeiro Ofi cial JUCEMA nº 12/96

1º LEILÃO 30/04/24 ÀS 10H00 - 2º LEILÃO 02/05/24 ÀS 10H00

EDITAL DE LEILÃO ON-LINE

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"